2022年3月25日

組合員　　各位

理事長 前川　秀志

　理事及び理事長選挙規程第１６条第２項の規定により、理事長の選挙を下記のとおり執行しますので、

第３条及び第６条第４項の規定により公告します。

１．選挙の期日 2022年3月30日

２．投票の日時 2022年3月30日 午後２時

３．開票及び選挙会の日時 2022年3月30日 午後２時1５分

４．投票、開票及び選挙会の場所 東京都千代田区神田淡路町２丁目１０１番地

ＮＳＤ本社　役員会議室

５．選挙の方法 選定議員である理事から無記名投票により１名を

選出する。

以上

記

理事長選挙執行について

ＮＳＤ健康保険組合

ＮＳＤ健保公告発第269号